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Att bö i en böstadsra tt kra ver ha nsyn öch respekt möt ö vriga medlemmar. Det a r lyhö rt i 

fastigheten öch medlemmar har ölika a ldrar, vanör öch arbetstider. Da rmed a r det viktigt 

att ga llande regler fö ljs av var öch en söm a r medlem i fö reningen. Söm medlem ansvarar 

man a ven fö r den ö vriga familjen. En viktig del i sammanhanget a r öcksa  att kömmunicera 

med sina grannar fö r att lö sa ev. fö rekömmande irritatiönsmöment. Det söm kan upplevas 

söm stö rande fö r en medlem kan tyckas naturligt fö r en annan. Ha r ga ller det att man 

kömmer ö verens öch finner en kömprömiss söm alla kan acceptera. Fö r att belysa en del 

sja lvklara regler har styrelsen utfa rdat vad vi kallar trivselregler, dvs. trivsel fö r alla 
böende i fö reningen. 

Reparationsarbeten 
Da  vi bör i en fastighet med va ggar, gölv öch tak i betöng vet alla vilken pina det kan vara 
na r det ska börras i detta material. 

Det a r tilla tet att börra öch spika pa  vardagar mellan 08.00-20.00, lö rdagar öch sö ndagar 

mellan 10.00-19.00. Det a r inte tilla tet under hela julen, nya rsaftön, nya rsdag, trettön-

dagen, pa skdagen, annandag pa sk, pingstdagen, midsömmaraftön öch midsömmardag. 

Innan planerade stö rre reparatiöner i la genheten ska detta meddelas skriftligen till 

styrelsen. La genhetsinnehavaren ansvarar fö r att ga llande regler fö r resp. reparatiön fö ljs 

öch utfö rs pa  ett körrekt sa tt. 

Styrelsen rekömmenderar a ven att införmatiön sker till berö rda grannar innan stö rre 

arbeten pa bö rjas, sa söm helrenöveringar. Detta med tanke pa  ev. skiftarbetare söm söver 
pa  dagtid. Sa tt upp anslag pa  tavlan na gön dag innan arbetet pa bö rjas. 

Badrum: Vid flytt av gölvbrunn kra vs ett giltigt intyg av fackman. La genhets-

innehavaren a r ansvarig fö r att ga llande regler fö r till exempel fuktspa rr öch dylikt 
utfö rs pa  ett körrekt sa tt samt att styrelsen ska fa  ett intyg pa  det utfö rda arbetet. 

Kö k: Ventilatiönen i la genheterna a r s.k. ventilatiöns- öch va rmea tervinningssystem. 

Det inneba r att det inte fa r bytas till na göt annat system. Endast fla ktka pan fa r bytas 

till en avsedd fö r Rexönet-fla kt. 

Rivning av va ggar: Om det a r en ba rande va gg, behö vs ett bygglöv öch en köpia av 
bygglövet la mnas till styrelsen. 

Elarbeten: Ma ste utfö ras av fackman. 

VVS arbeten: Ma ste utfö ras av fackman 

Köksfläkt 
Filtren i kö ksfla kten skall bytas tva  ggr per a r. 

Fla ktaggregatet ventilerar hela la genheten, na r filtren a r igensatta fa r man inte den luft-

ömva xling söm behö vs fö r att fa  en sund öch behaglig luftkvalitet. Styrelsen kö per in öch 
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tillhandaha ller fyra filter per la genhet, till ett sja lvköstnadspris, söm la ggs pa  ma nads-

avgiften. 

Pa  va r hemsida har vi lagt ut införmatiön öm hur man rengö r spisfla kten. Ett bra riktma rke 

fö r att kömma iha g att byta filtren tva  ggr per a r a r att gö ra det na r vi ga r ö ver till sömmar- 
respektive vintertid. 

OVK-besiktning 
Besiktningen a r öbligatörisk fö r alla la genheter. Det a r la genhetsinnehavarens skyldighet 

att se till att inhyrd firma har tillga ng till la genheten anvisad dag genöm anslag fra n 

styrelsen. Om sa  inte a r fallet bökas en ny tid öch da  fa r la genhetsinnehavaren sja lv 
bekösta besiktningen. 

Brandvarnare 
Det a r la genhetsinnehavarens skyldighet att se till att det finns en fungerande brand-

varnare i la genheten. Vi fö resla r att denna testas minst i samband med ömsta llning till 

sömmar-/vintertid öch vice versa, pa  sa  sa tt blir det la ttare att kömma iha g. Detta a r av 

ytterst vikt fö r din dig öch familjs sa kerhet, men a ven fö r alla andra böende i fastigheten. 
Extra viktigt nu na r vi drar öss möt den tiden da  vi ta nder levande ljus. 

Ra ddningstja nsten rekömmenderar en brandvarnare i varje sövrum. 

Jordfelsbrytare 
Enligt Elsa kerhetsverket ska jördfelsbrytaren prövas minst 2ggr öm a ret, detta fö r att 

fö rebygga persönskada öch brand. Styrelsen fö resla r att man prövar a ven denna i 

samband med ömsta llningen av tiden. Det blir da  naturligt, pröva brandvarnare, pröva 

jördfelsbrytare, sta lla klöckör! 

Stereo, tv eller fest 
Ta nk pa  dina grannar na r du spelar musik, eller har tv:n pa . Ska du ha fest, sa g till 

grannarna eller sa tt upp ett meddelande pa  anslagstavlan i göd tid. Ta nk öcksa  pa  att efter 

22.00 ma ste du dra ner völymen. 

Tvättstugan 
Fö r allas trivsel, sta da öch plöcka undan efter dig i tva ttstugan efter avslutat pass. La s 

instruktiönerna öm hur man rengö r öch handhar maskinerna. 

Det a r inte tilla tet att ha hund, katt eller annat husdjur med sig i tva ttstugan. Ta nk pa  att 

det finns ma nniskör med allergier öch att detta a r ett allma nt utrymme. 

Entré, trapphus, gård och loftgångar 
Det a r rö kfö rbud i entre , trapphus, hiss, tva ttstuga öch i ka llaren i ö vrigt. 

Det a r viktigt att ta nka pa  att det a r fritt i trapphus öch löftga ngar fra n barnvagnar, cyklar 

öch dylikt. Detta a r fö r allas sa kerhet öm brand uppsta r eller öm ambulanspersönal ma ste 

kömma fram med ba r. Det a r inte heller tilla tet att blöckera ka llarga ngen. 

Fö r allas trevnad a r det inte heller tilla tet att sta lla söpör utanfö r din dö rr öch inte heller 
att fö rvara cykeln eller barnvagnen i trapphuset eller entre n. 
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Ta nk pa  att ha lla alla dö rrar till trapphuset sta ngda pga. sa kerhet, drag (pörten sta ngs inte 

vid drag) öch uppva rmning (under vinterhalva ret). 

Paraboler och TV-antenner 
Paraböler tilla ts inte pa  fasaden eller utanfö r balköngra cket. 

Balkonger och uteplatser 
Fa rger pa  balköngskydd ska fö lja helhetsintrycket, alltsa  falurö d. 

Balköngla dör ska sitta inva ndigt pa  balköngra cket fö r att eliminera ölyckör öm la dan 
skulle falla ner. 

Det a r inte tilla tet att rysta mattör ö ver balköngra cket. 

Det a r inte tilla tet att anva nda balköng/uteplats söm fö rvaringsplats fö r söpör eller annat 
skra p. 

Det a r inte tilla tet att elda i s.k. vedkörgar eller liknande pa  sin balköng eller uteplats. Detta 

med tanke pa  flygande glö d öch rö k söm sö ker sig in till andra la genheter via ventilatiönen. 

Uteplatserna tillhö r fö reningen da rfö r a r det inte tilla tet att utfö ra ömbyggnatiöner innan 

en skriftlig fö rfra gan till styrelsen gjörts. 

Det a r inte tilla tet att börra i husfasaden eller balköngra cken. 

Husdjur 
Hundar, katter eller andra husdjur ska vara köpplade i entre , trapphus samt löftga ngar. 

Ta nk pa  att det finns ma nniskör med allergier öch att detta a r allma nna utrymmen. 

Bollspel 
Böllspel fa r inte fö rekömma pa  parkeringsplatsen, röndellen öch inne pa  ga rden. Vi a r 
lyckligt löttade med störa grö nömra den. 

Parkering 
Parkering sker pa  la genhetens anvisade plats, med giltigt parkeringstillsta nd va l synligt i 

rutan. Eventuella parkeringsbö ter pga. slarv med parkeringstillsta ndet betalas av 
la genhetsinnehavaren sja lv. 

Vi har tre ga stparkeringar söm a r avsedda fö r de böendes tillfa lliga ga ster. Den besö kande 

ska la gga besö kskörtet va l synligt i rutan öch parkera pa  na gön av va ra tre anvisade 
ga stparkeringar. 

Parkeringstillsta nd fö r böendeparkering samt hyrd extra p-plats delas ut av styrelsen till 
respektive la genhet. 

Besö kstillsta nden tillhö r fö reningen. Böstadsra ttsinnehavaren kan kvittera ut ett till la ns 

fra n styrelsen. Denna a tga rd har tillkömmit fö r att ö ka ga stparkeringens tillga nglighet fö r 
samtliga medlemmar. 

Styrelsen har beslutat att vid upprepat missbruk av ga stparkeringsplats, kan fö reningen 

a terta enskild medlems besö kstillsta nd fö r en begra nsad tid. 
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Vid fö rlörat parkeringstillsta nd fö r böendeparkering, extra p-plats eller ga stparkerings-

plats fa r man kvittera ut ett nytt tillsta nd hös styrelsen möt en köstnad av 50 krönör. 

I röndellen ga ller av- öch pa lastning körtare periöder vid flytt öch till exempel renövering. 

Röndellen ma ste ha llas fri fö r eventuella utryckningsfördön. Parkering i röndellen kan 
medfö ra bö ter. 

Om man under na gön dag skulle behö va en plats fö r till exempel ett sla p eller en la nad bil, 

sa  a r det tilla tet att anva nda en besö ksparkering, döck med ett besö kskört va l synligt. 

Det a r av yttersta vikt att dessa regler efterfö ljs, da  vi har avtal med Aimö Park, öch det 

kan leda till bö ter öm reglerna inte fö ljs. 

Grillplats och grillning i övrigt 
Anva nd ga rna grillplatserna öch va ra tra dga rdsmö bler till dig öch dina ga ster. Skriv ga rna 

ett anslag pa  tavlan öm du vill ”böka” platsen fö r en kva ll. Söm ö verallt annars ga ller det 
att la mna platsen söm man sja lv vill finna den, dvs. sta dat öch rengjört. 

Grillning söm sker pa  annan plats, ska ske pa  ett sa dant sa tt att det inte stö r grannarna 
med matös, via till exempel ventilatiön eller dyl. 

Soprummet 
Kasta bara söpör i ka rl avsedda fö r detta. Om ka rlen a r fulla eller öm man har stö rre 
ma ngd avfall, kö rs detta i sta llet till en a tervinningscentral. 

Bö rjar söpka rlet bli fullt tryck ner söpörna sa  att dina söpör inte hamnar pa  gölvet. I annat 

fall kan söpha mtarna va gra att ta med va ra söpör öch da  fa r vi ömbesö rja sörteringen 

sja lva. 

Om de bruna matpa sarna bö rjar ta slut ga r det bra att ringa till Vellinge kömmun fö r att 
besta lla nya. 

Trappstädning och gräsklippning 
Vi böende utfö r dessa sysslör sja lva efter ett rullande schema. 

Vår- och höststädning 
Vi tra ffas en helg pa  va ren öch en helg pa  hö sten fö r att gö ra en stö rre sta dning av va r 

tömt. Ett anslag med datum samt en lista med fö rdelade arbetsuppgifter sa tts upp i entre n 

i göd tid innan respektive sta ddag. 

Klagomål 
Har du klagöma l pa  granne/grannar, sa  ber vi dig att fö rst ta köntakt med denne/dessa 

öch fö rsö ka reda ut pröblemen sja lva innan du tar köntakt med styrelsen. Va nligen se 

fö rsta stycket. Skulle det inte lö sa sig a r ni va lkömna att va nda er till na gön i styrelsen. 

Klagöma l söm styrelsen framfö r fö r na gön medlems ra kning ska vara av sa dan art att 

denne/dessa inte bryter möt na gön av fö reningens regler. Om man ha vdar att na gön 

granne stö r en pa  na göt sa tt söm inte na mns i fö reningens ga llande regler ska man la mna 

en skriftlig öch underskriven mötiön till styrelsen. Da refter kömmer styrelsen att fatta ett 

beslut öm det a r en styrelsefra ga öch i sa  fall att eventuellt fö ra in det i va ra regler. Detta 

fö r att styrelsen ska kunna agera ra ttvist. 
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Flytta 
Om ni ta nker sa lja, sa  ska styrelsen införmeras snarast, detta fö r att underla tta styrelsens 

administrativa uppgifter. Vid en eventuell flytt köntaktar na gön i styrelsen er fö r att avtala 

ett mö te fö r att ga  igenöm en ga llande checklista ö ver vad söm ska la mnas kvar i 

la genheten till na sta böende samt vad ni bö r införmera kö paren av er la genhet öm. 

Styrelsen 
Styrelsen sammantra der en ga ng per ma nad. Va nligen respektera styrelsemedlemmarnas 

privatliv öch köntakta dem endast vid akuta, bra dskande fra gör öch felanma lningar. I 
annat fall ber vi er köntakta styrelsen pa  va r e-pöstadress: 

brfbruksparken1@outlook.com 

Eller la gg en lapp i fö reningens brevla da i entre n. 

 

Med va nliga ha lsningar, 

Styrelsen 
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